[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2022                                        с. Большой Улуй                                             № 17 – п
О предоставлении администрации Березовского сельсовета Большеулуйского района разрешения на условно разрешенный  вид использования земельного участка

На основании ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правил землепользования и застройки муниципального образования Березовский  сельсовет Большеулуйского района, утвержденных решением Березовского сельского Совета депутатов от 27.06.2017 № 49, решения Совета депутатов Большеулуйского района от 16.11.2005 № 51 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях  в Большеулуйском районе», руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить администрации Березовского сельсовета Большеулуйского района разрешение на условно разрешенный  вид использования земельного участка с кадастровым номером 24:09:3201002:267, расположенного в территориальной зоне (Зона «Административно - деловая») (О1-1), по адресу: Красноярский край, Большеулуйский район, с. Березовка, ул. Мира, 100 Б, с «культурное развитие» на «религиозное использование» с целью размещения Березовской церкви Ильи Пророка (код – 3.7).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большеулуйского района по оперативному управлению Ореховского Д.В.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Большеулуйского района и в районной газете «Вестник Большеулуйского района».
Глава Большеулуйского района                                                             С.А. Любкин